
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

«19» мая 2021 года                                                                               № 398 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного и среднего общего образования» и «Положения о правилах приема 

граждан  на обучение по образовательным программам начального, 

основного и среднего общего образования  в муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Красненская средняя 

общеобразовательная школа имени М.И.Светличной», на основании личного 

заявления родителя (законного представителя), 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс МОУ «Красненская средняя общеобразовательная 

школа имени М.И.Светличной» 2021-2022 учебного года следующих 

обучающихся: 

1. Зенину Елизавету Григорьевну 

2. Нагорного Артёма Игоревича 

3. Жилинкова Андрея Алексеевича 

4. Буленкову Екатерину Александровну 

5. Польникову Ирину Николаевну 

6. Головину Диану Викторовну 

7. Климову Ксению Андреевну 

8. Кашникову Елизавету Викторовну 

9. Мильяченкову Полину Николаевну 

10. Михалева Данила Сергеевича 

11. Пашкова Дмитрия Алексеевича 

12. Суровцову Марию Александровну 

13. Ильина Льва Романовича 



14. Мазалова Тихона Алексеевича 

 

Основание:  заявления родителей, свидетельства о рождении детей, справки о 

регистрации детей по месту жительства на закрепленной территории. 

 

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                      Н. Переверзева 

 

 


